O Programa oferece 10 (dez) vagas para o primeiro semestre de 2026, com foco em aprendizado prático 

em um hospital quaternário de referência. 

3. DO INVESTIMENTO: 

O Programa Experiência HC/USP exige um investimento, que será custeado pelo Unifeso, no valor 

unitário de R$ 8.450,00 (Oito mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

4. DAS INSCRIÇÕES: 

a) As inscrições para o processo seletivo serão realizadas através do protocolo on-line.  

b) Período de Inscrições: 06/02/2026 a 10/02/2026.  

c) A inexatidão ou irregularidade das informações prestadas ocasionará a eliminação do candidato;